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ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to' g' risid a tuzdilat
I. SHARTNOMA PREDMETI

1. Ushbu elektr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb
ataladi) muvofiq, "Ta'minotchi korxona" "lste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali
yetkazib berish va "lste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to,lash
majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2.1. Elektr energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:
Aktiv I0 flf E, -f? kVt*s. reaktiv kVar*s.
2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi/o[ /sJ- ts93 so'mni, tarif bo'yicna /$CI tashkil etadi.

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2'3. "Iste'molchi"ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi
ushbu shartnomaga 1 -ilovada keltirilgan.

Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlami to'liq ha.imda ko'rsatish uchun elektr ta,minotida
tanqislik yuzaga kelgan taqdirda, Y azirlar Mahkamasining 2008 yil 24 dekabrdagi 277 -son qarorida
qayd etilgan, strategik va iitimoiy ahamiyatga ega iste'molchilarga zarur bo,lgan elektr
energiyasining minimal ha.imini. shu .iumladan choraklar va oylar bo'yicha iste'molchi bilan
belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazib berilishini ta'minlashi shart (7-ilova).

2.4."Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to,lanishi lozim
bo'lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining
ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarinins
transformasiya koeffi siyentlari inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste'molchilarning (maishiy iste'molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr
energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa
vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o,tkaziladi,
hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro,yxatdan
o'tkaziladi.



Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energil'asini hisobga olish elel-uon asboblarini sotib

olish, o'rnatish, ro'yxatga olish, davriy davlat qiyoslovidan oltkazish va plombalash, shuning{ek,

mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (bfuirchi mare-rtaba) hudridiy

elektr tarmoqlari korxonasi mablag' lari hisobidan al m ashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan lrrzilgan taqdirda (tok va krchlsrishni o'lchash
transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilarnchi kommutasiy4 hisobga olish

asboblarining shikastlanishi va ularning yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini ra ularga

tegishli asbob-uskunalarni almashtirish, ta'mirlash, davlat qi1'oslovidan o'tkazish va o'rnarish
iste'molchi tomonidan ular qiymati va ko'rsatilgan xizrnatlar uchun haq to'langan holda hududil-

elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga o shiriladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki aholiga
tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

3.2.Ulangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" (byudjet tashkilotlari,

suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos

stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan

mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig'tz davr - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarif
bo'yicha,

tig'iz davr - eng katta y.uklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat

1700 dan 2200 gacha) belgilangan ta"ifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffisiyentni

qo'llash orqaii;

tungi davr - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan2400 gacha

va 0000dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo'llash

orqali amalga o shiriladi.

Belgilangan tarif Il-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'g'ri
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi.

Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga

olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qilingan

(hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to'lov tarzida undiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib

chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiyrnati, shartnomada ko'rsatilgan
va o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu
davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Ulangan quvvatidan Qat'iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga
oshiruvchi iste'molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta'minlash va yangi bloklar yaratish
bo'yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun to'lovlami tegishli tarif guruhiga asosan

belgilangan taifga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffisiyentga muvofiq to'laydi.
3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

alohida o'rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.



3.4. "Ta'minotchi korxona" iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan

elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish

asboblari ko'rsatkichlarini har oyda yozib olishi vazarur bo'lganda elektr energiyasini hisobga olish

asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi vakolatiga ega.

"Iste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili

bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zarurat bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz

hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-

ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni "Ta'minotchi

korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali

har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot

yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi iismoniy shaxslar uchun iste'mol

qilingan elektr energiyasining amaldagi haimini aniqlash uchun asos bo'lib xizmal qiladi.

Bunda. to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan "lste'molchi"lar bo'yicha

elektr energiya sarfl bo'yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiya (aktiv

va reaktiv) to'liq ha.imidan tashqari tig'iz. yarim Irg'iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr

energiya haimlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan ttzimr (EHNAT)

joriy etilgan iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan

tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining

buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari

korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida

e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'minoti

shaftnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif

kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda. iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv

va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xaimi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir

oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto'g'ri qo'llash

tufayli paydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt*soatlarda qa>4a

hisoblab chiqiladi va "Ta'minotchi korxona" tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi

tafovut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi'

3.6. oolste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi. Ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01

sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so'ngta oyning l0-sanasigacha

hisobot oyi va kelgusi oy uchun sharlnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq

to'laydi. Oylik iste'mol va oldindan to'lovni to'liq to'lamagan iste'molchilar, oyning 11-sanasidan

boshlab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda. hisob-kitobni 50 fbiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan

iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan

kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr

energiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi.

Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 fotz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomonidan oyning



iste' n-rolchining sarflagan elektr

muddatda to'lash zarurligi to'g'risida

energiyasi uchun qarzi vu.ludga kelganda qatzni besh kun

xabardor qilish (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan

mustasno);

. 
tajminotc6i korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega'

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Elektr ta,minoti shartnomasi bo'yicha taraflar o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli

twzdabajarilmagan holrarda, ..Taominotchi korxona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zararni

qoplashga, "I ste' mo lchi" e s a y etkazilgan haqiqiy zar ami qop l ash ga maj bur'

5.2. o',Ta'minotchi korxona" "Iste',molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:

"Iste'molchi" elektr energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay' elektr

energiyasi iste,mori yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga 1'o'l qo'1'ganda-

,.Ta,minotchi korxona,,tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli

borasidagi tanaffuslar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (IES, GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkaz\b

beruvchi (MET) korxonalar tomonidan elektr ta'minotida uzilishlar bo'lganda'

5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yoki

iitimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilib

bo,lmaydigan favqulodda holatlarni o'z ichiga olgan yengib bo'lmas kuch

(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatlarni bajara olmasa, tomonlardan hech biri

o'z majburiyatlarini to'liq yoki qisman bajarmagani uchuniavob bermaydi'

5.4.Mazkurshartnomanibaiarishjarayonidayuzagakeladiganbarchakelishmovchilikva
nizolar muzokara o,tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali hal

qilishning ilo.ii bo'imaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi'

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV

6. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan

o,zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik v-a. lolmativ hujjatlaridagi Konupsiyaga qarshi

tegishli shartlar va talablarni tusrrunistri haqida bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini

kafolatlaydi. Iste,molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek

uning mansabdor shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi

korxonaning manfaatlarida uning ug.rrri yoki vakili sidtiaa harakat qilib, Ta'minotchi korxonaning

hamda o,zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik.va normativ hujjatlarining Korrupsiyaga

qarshi tegishli shartlari va talablariga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi'

VII. YAKUNIY SHARTLAR

7.1. Shartn oma 20dJ* yn3/ &/*42-gacha bo'lgan muddatga tuziladi'

Shartnoma,-,ing uroot qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor

qilish bo,yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi

(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati

past sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxffa manbai ar'tomatik ishga tushganda' avtomatik

taruda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr

tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim'

1.Z.Mazkur shartnoma bir xil 1'uridik kuchga

saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch)

uning ajralmas qismi hisoblanadi'

qayta ulash va avtomatik

energiyasini Yetkazib berish

ega bo'lgan va tomonlarning har birida

nusxada Iuzilgan' Shartnomaning ilovalari



7.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani

ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'Itiz kun

va tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi

muddatidan oldin bekor qi

oldin habardor qilgan xolda

mumkin. Bekor qilish to'.g'risida

xabarnoma y ozma ravishda luboriladi.
7.4.Barcha o'zgartirish r,a qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib"

tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7.5.Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Yazftlar
Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan

foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq

tartibga solinadi.

Iste'molchilarga ogoxlantirish !

Umumiy foydalanishdagi elektrtarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan

fbydalanish qoidalarini boshqacha taruda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga

shu jumladan ularning plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish

asboblarining ko'rsatkichlarini o'zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish, O'zbekiston

Respublikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining

I 85-2 moddalariga asosan.iavobgarlikka tortilishiga sabab bo' ladi.
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Mazkur elektr energiyadan foydalanish shartnomasi

O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan.

Tomonlar o'rtasida mazkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi.

Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va majburiyatlari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yurituvchi

subyektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma shartlari yuzasidan

kelib chiqishi mumkin bo'lgan javobgarlik masalasi tomonlar o'rtasida qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma

ishtirokchilari o'rtasidagi nizolami hal qilish tartibi belgilangan,
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' 1. LoYihaning ruri: Shartnoma'

2. LoYihaning nomi:

<Toshkent shahar elektr tarmoqlari korxonasi> AJ va Mirzo Ulug'bek tumani

xalq ta'limi bo'limi o'rlasida tuzulgan 1771-sonli shartnoma'

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Toshkent shahar Mirzo urug,bek tumani xalq ta'limi bo'limi tomonidan ishlab

chiqilgan va Zl-yanvar kuni dasturga kiritilgan'

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

Mirzo Ulug'bek tuman

Yuridik xizmtt koosatish markazi

bosh yuriskonsulti D.A.Tursunova.


